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KILPAILUVAHVISTUS
 23.02.2010

SM-NOVIISIEN SUOMEN MESTARUUS KILPAILUT 6.– 7.3.2010 JA
HOPEAFINAALI 5.-6.3.3.2010 TAMPEREELLA

Paikka Tampereen Hakametsän II-jäähalli
Keltinkatu 2, 33520 Tampere

Sarjat Sm-noviisit tytöt
Lyhytohjelman kesto enintään 2 min 30 s
Vapaaohjelman kesto 3 min +/- 10 s

SM-Noviisit, pojat
Lyhytohjelman kesto enintään 2 min 30 s
Vapaaohjelman kesto 3 min 30 s +/- 10 s

SM-Noviisit, tytöt, Hopeafinaali
Vapaaohjelman kesto 3 min +/- 10 s

Kilpailusäännöt Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudella 2009–
2010. Elementtivaatimukset ja kertoimet ISU Communications 1397 mukaan.

tytöt pojat
Lyhytohjelman kunkin osa-alueen kerroin on 0,8 1,0
Vapaaohjelman kunkin osa-alueen kerroin on 1,6 2,0

Kilpailuluvat Luistelijan kilpailuun ilmoittanut seura vastaa siitä, että luistelijalla on
voimassa oleva kilpailulisenssi tai –lupa. Kilpailuluvan lunastaneilla
luistelijoilla tulee olla mukanaan voimassaoleva vakuutustodistus, joka
tarkastetaan kilpailun ilmoittautumisen yhteydessä tai jos luistelija ei osallistu
harjoituksiin, niin ennen kilpailua.

Vakuutukseton kilpailulupa
Vakuutuksettoman kilpailuluvan voivat ostaa kaikki ne kilpailevat henkilöt,
joilla on oma tapaturmavakuutus. Vakuutuksenottaja on vastuussa siitä, että
oma tapaturmavakuutus kattaa lajina taitoluistelun ja että vakuutusmaksut on
suoritettu kauden ajan. Kilpailuihin lähtiessä on oman vakuutusyhtiön
vakuutustodistus oltava mukana, koska kilpailuissa tarkistetaan vakuutuksen
voimassaolo. Jos vakuutustodistusta ei ole mukana tai se on puutteellinen,
niin kilpailuihin osallistuminen evätään. Kullekin kaudelle on haettava uusi
tapaturmavakuutustodistus vakuutusyhtiöltä.
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Kilpailuihin lähtiessä on oman vakuutusyhtiön
vakuutustodistus oltava mukana, jossa mainitaan seuraavat asiat:
* Koskee kaikkea urheilua ja kilpailutoimintaa.
* Voimassa kilpailumatkoilla koti- ja ulkomailla.
* Voimassa urheiluharjoituksissa ja oheisharjoituksissa.
* Oman vakuutuksen on oltava vähintään samanveroinen, kuin lisenssien
vakuutuksen (Pysyvän haitan korvaus 30 000e ja Kuolinkorvaus 8 500 e).
Korvaus kuolemasta voi olla alhaisempi.
Vakuutusyhtiö voi ja saa oman käytäntönsä mukaan poiketa mallista, mutta
vastaavat tiedot todistuksessa vähintään on oltava ja selkeästi
löydettävissä.

Musiikkilaite CD-soitin (ei soita CD-RW -levyjä)

Aikataulu Liitteenä tarkennettu aikataulu.

Järjestäjä varaa oikeuden aikataulun muuttamiseen.

Arvonta Hopeafinaalin vapaaohjelman ja SM-kilpailun lyhytohjelman
luistelujärjestysten arvonta suoritetaan perjantaina 5.3.2010 klo 19.30
Hakametsän II-jäähallin verryttelytilassa. SM-kilpailun lyhytohjelman ja
Hopeafinaalin luistelujärjestykset ovat nähtävissä saman illan aikana
Tappara ry. taitoluistelun nettisivuilla.

Tuomarit STLL on nimennyt kilpailujen tuomaristot

SM-kilpailut Hopeafinaali
Ylituomari Pirjo Elo Ylituomari  Leena Laaksonen
Kontrolleri Leena Laaksonen Kontrolleri Olga Baranova
Spesialisti Merja Huttunen Spesialisti Eveliina Välisalmi
Avust.spes. Eveliina Välisalmi Avust.spes. Nuriya Pirogova

Tuomarit Pia Alhonen Sari Dahl-Ylén
Hannele Antikainen Katariina Eloranta
Jukka Immonen Tuula Laaksonen
Katri Laakso Jenni Lindström
Saija Lankinen Nea Malin
Anu Sormunen Kati Ovaska
Tuija Toivakainen Juha Rättö

Data Anne Fagerström Anne Fagerström
Videoeditointi  Nuriya Pirogova Anna Rapanen
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Ruokailu Luistelijoilla ja valmentajilla on mahdollisuus omakustanteisesti ruokailla
Restel tapahtumaravintola Mario’ssa lauantaina klo 11-14.
Ruokaravintola sijaitsee Hakametsän ison jäähallin II-jäähallin
puoleisessa päädyssä.

Kilpailun johtaja Sanna Määttänen
p. 050-5852434

TERVETULOA TAMPEREELLE !

Jakelu STLL, tuomaristot, osallistuvat seurat

Liitteet Osallistujat
Tarkennettu aikataulu

Yhteydenotot: Elina Kiviniemi
yksinluistelun kilpailusihteeri
Tappara ry. taitoluistelu
email: taitoluistelu@tappara.fi
p. 040-761 7475

mailto:taitoluistelu@tappara.fi

